triremes,  et  post  45  annos  quam  pater  suus  venerat  in  civitatem 

nostrani  e  Puteolis  ivit  Neap.  ad  serviendum  quon.  D.  Fede- 

rico Imp.  Il,  et  emerunt  ipse  et  pater  ejus  domos  ad  portam  ci- 
vitatis  et  justa  mare  et  fecerunt  quam  plurimos  filios  et  nepotes, 

qui  hodie  sunt  in  bona  gratta  Sereniss.  Regis.  et  D.  N.  Caroli  li 

Regis  Siciliae  et  ubi  hodie  habitanl,  vocatur  Ficus  de  Coslan- 
tiisf  etc. 

Seguiremo  pure  a  riferire  quanto  egli  dice  di  aver  ri- 
trovato negli  archivi  reali  :  Primum  Roberti  Regis  tempore 

plurimos  ex  his  milites  inveni ',  quorum  opera  saepe  in  persona 
Costantiorum  Provinciarum  justitiariatus ,  aliasque  hujusmodi 

officia,  posteci  regnante  Joanna  1,  Casaltoni  Cantalupi  Ferratisci 

et  S.  Petri  ad  Scafatimi,  nec  non  Vicorum  Tiberolae  et  Ca- 
gnani  in  Aversano  agro,  allorumque  aliquot  feudorum  prnilegia 

leguntur:  mortila  vero  Joanna  Prima  Regina  scissoq.  bifariam 

regno  in  partem  Diracliinam  et  Andegavensem,  haec  familia  mi- 
litimi populatissima  et  bellicosa,  aliquando  Regibus  ipsis  qui 

parvae  erant  potentiae,  eo  tempore  formidabdis  fuit.  Veruni 

Ladislaus,  pulsis  Andegavensibus,  omniq.  Regno  potitus  eorum 

audaciam  ac  potentiam  repraessit,  nam  volebat  eos .  qui  prope 
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maritimam  Capali  porla/m  habilabant  et  magnam    Veap.  pò- 

pulì  clientelam  liabebanl;  ius  quodammodo  habere  intronimi  II  cut  li 
quem  illis  libuisset  in  Urbe  ;  quapropter  eorum  maxima  pars  . 
adveniente  inox  Ludovico  Andegavensi,  ad  bellum  inslaurandum 

adesil.  Regnante  deinde  Joanna  II,  Jacobutium  ex  ime  familia 

Neocastrensem  comitaium  possedisse,  parvo  lamen  tempore  cer- 
tuni est;   nani   licei  Ludovici  Regis  privilegia  in  Archivio  non 

serventuì\  nidi  lamen  in  privilegio  quo  Joanna  Regina,  Antonio 

Colunae  eundem   Comitaium  dono  dedit,  ubi  haec  verba  infe- 

r untar  quem  Comitaium  possidebat  indebite  et  minus  jaste  Ja- 
cobus  de  Costantio  miles.  Me  autem  puero,  Ferdinandus  Rex 

Joannis  Andegavensis   bello ,  eos  oppido  Summae,  quod  ne  se  io 

praecario  an  pieno  jure  possidebant  et  aliquibus  vicis  in  agro 

Marilianensi  spoliavit:  familiamque  omnem  poene  delevit  et  qui 

ex  ea  superswtt  parvorum  praediorum  in  agro  Vesuvino  fructi- 
bus  vix  se  misere  sustentant,  sunt  etiam  ex  his  nonnulli  IVeap.